平成 30 年 12 月 17 日

各位

おきぎん証券株式会社

代表取締役社長 仲本 善政

役員人事に関するお知らせ

 平成 30 年 12 月 17 日（月）開催の臨時取締役会終了の時をもって、下記の取締役が就任

いたしましたのでお知らせいたします。

・役員人事【就任日：平成 30 年 12 月 17 日】

（新任取締役）

取締役会長 山城 達彦

新任取締役の略歴

 新役職名  取締役会長

氏  名  山城 達彦（やましろ たつひこ）

生年月日  昭和37年6月5日生

出 身 地  沖縄県

学  歴  琉球大学 卒業

略  歴  昭和 61 年 4 月   （株）沖縄銀行 入行

平成 14 年 4 月   （株）沖縄銀行 安謝支店長

平成 25 年 4 月 （株）沖縄銀行 監査部長

平成 27 年 6 月 （株）沖縄銀行 執行役員 監査部長

平成 28 年 6 月 （株）沖縄銀行 執行役員 総合企画部長

平成 29 年 6 月 （株）沖縄銀行 取締役 委嘱 総合企画部長

平成 30 年 6 月  （株）沖縄銀行 常務取締役 就任

平成 30 年 12 月  おきぎん証券（株） 取締役会長 就任

 現在に至る

以 上